
	Přeskočit na obsah		
			
				
					
						
					
				
			

		
				
			
								
					Menu				
					Aktuality
	O školce
	Představení školky
	Personální obsazení
	Třídy
	Školní vzdělávací program



	Informace o provozu
	Zápis
	Provoz
	Platby
	Co děti potřebují?
	Stravování
	Prázdniny



	Dokumenty
	Plán akcí
	Duben 2024
	Březen 2024
	Únor 2024
	Leden 2024
	Prosinec 2023
	Listopad 2023
	Říjen 2023
	Září 2023



	Archiv
	2022-2023
		Červen 2023
	Květen 2023
	Duben 2023
	Březen 2023
	Únor 2023
	Leden 2023
	Prosinec 2022
	Listopad 2022
	Říjen 2022
	Září 2022



	2021-2022
		Červen 2022
	Květen 2022
	Duben 2022
	Březen 2022
	Únor 2022
	Leden 2022
	Prosinec 2021
	Listopad 2021
	Říjen 2021
	Září 2021






	Jídelníček


	
		
	
	
			

		
		
	
				
			
	
		
			

	
	
				Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.

	

	
	
		Vypadá to, že zde nebylo nic nalezeno. Zkuste vyhledávání.

	
		Hledat:
		
	
	

	


	


		
	


	
	
		

Mateřská škola „Berušky“ 
Benešov





Kontaktní údaje:
Sídlo školy:
Mateřská škola „Berušky“ Benešov
Táborská 350
Benešov, PSČ 25601
mapa zde




Ředitelka školy:
Miroslava Kheková
Telefon: +420 775 885 462




Kontakt na mateřskou školu
Telefon: +420 775 885 461
Email: info@msberusky.cz
Web: www.msberusky.cz




Kontakt na pověřence GDPR
Ing. Petr Štětka
Telefon: +420 731 609 403
Email: poverenec@benesov-city.cz




Školní jídelna:
IZO: 10 26 62 690




Kontakt na vedoucí školní jídelny:
Telefon: 775 885 461




Účetní:
Telefon: 775 885 460




Bankovní spojení: 325864309/0800




Zřizovatel: Město Benešov




Identifikační číslo: 75 03 30 03




IZO: 60 00 41 492




Datová schránka: u56knev




Archivy
		Vybrat měsíc
 Březen 2024  (5)
 Únor 2024  (8)
 Leden 2024  (5)
 Prosinec 2023  (8)
 Listopad 2023  (7)
 Říjen 2023  (5)
 Září 2023  (2)
 Srpen 2023  (1)
 Červen 2023  (7)
 Květen 2023  (6)
 Duben 2023  (4)
 Březen 2023  (8)
 Únor 2023  (2)
 Leden 2023  (4)
 Prosinec 2022  (6)
 Listopad 2022  (5)
 Říjen 2022  (5)
 Červen 2022  (8)
 Květen 2022  (4)
 Duben 2022  (1)
 Březen 2022  (4)
 Únor 2022  (5)
 Leden 2022  (3)
 Prosinec 2021  (6)
 Listopad 2021  (5)
 Říjen 2021  (6)
 Září 2021  (2)
 Srpen 2021  (2)
 Červen 2021  (6)
 Květen 2021  (4)
 Duben 2021  (5)
 Březen 2021  (10)
 Únor 2021  (3)
 Leden 2021  (6)










	Zásady cookies (EU)


Portal

			Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace



			




	






			
			
								
					© 2024 Mateřská škola "Berušky" Benešov • Vytvořeno s GeneratePress				

			

		
		



					
				


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
		
			
					
		Hledat:
		
			
			
		

			

				

		

	

	








